voluimus, curavimus effectui mancipare. lám dominus Th(omas) comes 

in minori ac hac (adhuc?) aetate constitutus in exercitu nostro contra 

nefandae memoriae Tartaros apud fluvium Soiow laudabiliter dimicavit

* Egy szó kiszakadt.
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ubi laetale vulnus in brachio dexíro accipiens amissis omnibus bonis 

suis vix mortis periculum evasit invalescente Tartarica tempesíate. Apud 

Jadram eliam cum patruo suo Dionisio comite et bano totius Sclavoniae 

nobis ardenti stúdió servivit, quibusdam de nostris adversariis per manus 

suas in illő cerlamine pro defensione iurium regni nostri occisis se im- 

minentis ibi mortis periculo exponendo. Dictus autem venerabilis episcopus 

cum adhuc in minori officio constitutus praepositura Dimisiensi et can- 

cellaria dominae reginae inclitae consortis nostrae fungeretur, nobis et 

regno noslro continuo stúdió servivit legationes nostras in regno et extra 

regnum et specialiter ad illustrem regem . . . niae* dilectum cognatum 

nostrum et ad partes Bauariae, quando illustrem filiam nostram dominam 

Elisaveth (!) filio illustris ducis Bauariae matrimonialiter sociavimus, fide- 

liter defendendo (!) Quorum omnium intuitu eandem possessionem sibi 

restituimus in perpetuum pleno iure. Quam cum aliquo temporis inter- 

vallo tenuissent pacifice et quiete cum omnibus utilitatibus et pertinentiis 

et sub eisdem metis, quibus páter eorum possidebat, iuxta donationem 

patris nostri et nostram, tandem tempore, quo per dilectos et fideles 

nostros Stephanum banum totius Sclavoniae et comitem Paulum aulae 

nostrae iudicem occupata et confusa tempore Tartarorum iura castrorum 

in statum debitum revocari faciebamus, de quibusdam metis dictae pos- 

sessionis dubitatione suborta cum nihil contra eos super ipsis metis pro- 

bari potuit vei ostendi, quamvis circumstantias seu distinctiones saepe- 

dictae possessionis, quibus páter ipsorum dum viveret et ipsi postmodum 

pacifice possederunt, ipsi per commetaneos suos sufficienter docuissent 

et hoc idem dilecti et fideles nostri venerabilis episcopus et dominus 

comes praedicti nobis fidei eorum committentibus, licet ipsis renitentibus 

et invitis asséruissent exhabundanti, tamen dilectum et fidelem nostrum 

Felicianum praepositum Colocensem a nobis hominem acceperunt, qui 

de mandato nostro speciali convocatis omnibus iobagionibus castri Zala- 

diensis et omnibus commetaneis et vicinis, iuxta veteres metas novas 

erexit, quas etiam una cum praedictis baronibus nostris, qui cum eo